

รายการประมาณราคา งานจัดซื้อพร้อมติดตั้งตู้สำนักงานสำหรับรูปของ แผนกโรงพักสินค้า 5 ขนาด 3.00x6.00x2.50 เมตร จำนวน 2 ตู้
สถานที่ก่อสร้างบริเวณ แผนกโรงพักสินค้า 5

รายการเลขที่

จัดจ้างโดย การท่าเรือแห่งประเทศไทย

กองแบบแผนและคำนวณ

ฝ่ายการช่าง

เมื่อวันที่ 18 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย เจ้าหน้าที่จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจัดซื้อพร้อมติดตั้งตู้สำนักงานสำหรับรูป ขนาด 3.00x6.00x2.50 ม. พร้อมระบบไฟฟ้าภายในตู้สำนักงาน ตามแบบ ติดตั้งพร้อมเชื่อมต่อระบบไฟฟ้าให้สามารถใช้งานได้	2	ชุด	203,600.00	407,200.00	-	-	407,200.00	
2	งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า 18,000 BTU	4	ชุด	21,500.00	86,000.00	-	-	86,000.00	
รวมค่าวัสดุทั้งหมด								493,200.00	
								รวมงานสถาปัตยกรรม	
								ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	
								493,200.00	
								34,524.00	
								527,724.00	

 ประธานกรรมการ
(นายศุภฤกษ์ พ่วงโกลศล) สถาปนิก 10 ผสถ.

 กรรมการ
(นายวิรัตน์ ยะจ่อ) พนักงานบริหารงานช่าง 9 ผสถ. (นางสาวกานต์ชนก สุระหงษ์) สถาปนิก 8 ผสถ.

 กรรมการและเลขานุการ